
ZARZĄDZENIE NR 39/2020 
WÓJTA GMINY SŁAWNO 

z dnia 24 marca 2020 r. 

w sprawie odwołania II otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych w 2020 roku 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506 
z późn. zm.), w związku z postanowieniami ogłoszenia o II otwartym konkursie ofert na realizację zadań 
publicznych w 2020 r. stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 23/2020 Wójta Gminy Sławno z dnia 25 lutego 
2020 r. zarządzam, co następuje: 

§ 1. Odwołuję II otwarty konkurs ofert na realizację zadań publicznych w 2020 roku. 

§ 2. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej (BIP) Urzędu Gminy Sławno 
(ug.slawno.ibip.pl), na stronie internetowej Urzędu Gminy Sławno (www.gminaslawno.pl) oraz na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie Gminy Sławno. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Wójt Gminy Sławno 
 
 

Ryszard Stachowiak 

Id: 8C3A01CC-A40A-4CF7-840C-4B14556C0854. Podpisany Strona 1




